REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE, FIER
NOTERE PUBLIKE gg_ _

“55122 REP. Nr‘. - KOL!

KONTRATE_E_SHITJES_SE KUQTES

30t me dt. ’i_iﬂ}ﬂ}*V/ ﬁ&g_‘_, ne zyren e noterlise ¥Fler,para meje

noteres .JV}hahq M2 g paragiten perscnalisht pale kontraktuese
te cilat kerkuen redaktimin e kontrates se shitjes se kuotes me kete per-
mbajitje:
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SHITES I: Gjiyshe Sherifi i biri i Fetiut,dt.lindje £ Pri:

\

195£,1in~

cur dhe banues ne Fier,machor,me zotesi te plote pe

3

te ve
pruar, i panjohur pre} meje dhe I identifikuar nepermjete
leterrjoftimit te tij personal me Nr».ZV 485735 +e cilern e
kishte me vete.

BLERXRE ST T: Etthem Aliaj i diri i Jzeiri* dt.lindie /757 ,lincur ne
Ballech dhe banues ne Fier,madhor,me zotesi *e plote per
te vepruar, i panjohur prej meje dhe I identifikuar neper-
mjete leternjoftimit te tij personal me Nr. NF ¢)/71J3.
Bardhyvl Hazizi i biri i1 Dine,dt.lindje 71955,lindur ne Ngra
¢an dhe banues ne Filer,madhor,me zotesi te plote per e ve
pruar, 1 panjohur prej meje dhe i identifikuar nepermjete
leternjoftimit te tij personz2l me Nr.

OEJ EKTI: Kontrate shitblerje e kuotes se kapitakit ne sh.p.lk. "FY-
BEK".

Paletl ¢ mesiperme u moren vesh si me poshte:
Ne palet kontrak*tuese te kesal kontrate Jeml ortake te wsitem te 3H.

P.¥. "FYBEK",me pjesemerrje te kapitaleve ne kete sheoqeri ne raportste:

Une shitesi GJiysho Sherifi 33.3%,dhe bleresi Et'hem Alia} 3%3.3% e Bardn-

vl Hazizi 33.3%.Kjc shogeri eshte e regjiistruar ne regiistrin themslter

tregetar te givkates se rrethit Tirane me Nr. /4 JZwo  &*. 25 J0. /756

Une shitesi GJivsho Sherfi pjesen *time te kapitalit prel 35.3% nie kete sh

coeri ne masen 33.30C leke ( tridhlete 2 tremije e tregind leke!.Kete shu

me Kapitali te shprerur ne percindie dhe ne leke shitesi deklaron se ua
shese ortakeve *te tire,bZeresave Et'hem Alia3j dhe Bardhyl Haz

‘e barabrta per sgejcilin dhe ce nges ky moment une nuk kam asnie Ze dr

e detyrime nda; shocerise dhe te *treZeve.

Ne bleresit Ev'hem Alliaj dhe Bardhyl Haziza?® deklarcime se echte e
A

vertete ge xeml blere pred shitesit Gjiysho Sherifi,crtakut —jeter.zjithe

kucten e pjesemarrjes se ti? ns kete shogeri,koten prel 23,300 leke { tri

dhiete e tremije e trecind lekxe 3} che ge nga Ky moment ne bleresii jeni
zoterues te te gﬂ*the kapltal_.,nh piese te barzurie nga 50% sglcill dhe
ne masen 5C.00C leke {pesecdhjete mije leke) sejcili.
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